C1/171~

ti/J~a ai(áya - SP

_ ga,,,ArAwa„owaida. ao,Ãtdo. _

W DSON PINHEIRO

CMI OF N° 0626/2015

Ibitinga, 16 de junho de 2015.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Doutor:

Foram protocolados nesta Casa de Leis os Projetos PLO 89/2015 e PLC 12/2014
encaminhados pelo Executivo Municipal com pedido de URGÊNCIA ESPECIAL.

Para embasamento dos procedimentos em Sessão solicito análise de sua Senhoria
sobre os projetos em questão.

Atenciosamente.

A SUA SENHORIA
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
DD CHEFE DE GABINETE
IBITINGA = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 MIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 itga

	Page 1